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ASV JS-Treffen 2006 in Schwarzenburg

Gesamtrangliste

Rang Anrede Name Vorname Geb Dat JG JS Leitung Kurs Resultat Tiefs. Vorg. Kranz

1 Frau Weber Nadja 17.07.1985 85 Guggisberg 4 59 100 X Medaille, Becher

2 Herr Ramseier Christian 14.12.1987 87 Rüschegg 3 59 93 X Medaille, Becher

3 Herr Zbinden Joel 13.09.1988 88 Rüschegg 2 59 92 X

4 Frau Zbinden Karin 15.02.1988 88 Guggisberg 2 59 92 Ja X

5 Herr Wasem Markus 23.07.1986 86 Lanzenhäusern 4 59 92 Ja X Becher

6 Frau Wüthrich Marlies 28.12.1987 87 Rüschegg 3 58 97 X

7 Herr Moser Martin 23.08.1988 88 Rüschegg 2 58 95 Ja X

8 Frau Etter Simone 15.02.1986 86 Guggisberg 4 58 92 Ja X

9 Herr Wüthrich Michael 06.03.1989 89 Lanzenhäusern 1 57 97 X

10 Frau Tanner Amanda 22.10.1988 88 Guggisberg 1 57 96 Ja X

11 Frau Krebs Eveline 26.03.1988 88 Lanzenhäusern 2 57 96 X

Herr Aeschbacher Florian 14.02.1989 89 Rüschegg 1 57 94 X

13 Herr Hirschi Christian 17.04.1987 87 Guggisberg 3 57 94 X

14 Herr Zwahlen Fabian 02.04.1986 86 Guggisberg 4 56 96 X

15 Herr Stoll Sandro 11.11.1987 87 Rüschegg 3 56 95 X

16 Herr Pulfer Daniel 22.10.1986 86 Schwarzenburg 4 56 91 X Becher

17 Herr Tanner Mathyas 07.02.1987 87 Guggisberg 3 55 96 X

18 Herr Wasem Daniel 12.02.1989 89 Lanzenhäusern 1 55 95 X

19 Frau Hostettler Evi 09.10.1989 89 Lanzenhäusern 1 55 94 X

20 Herr Zwahlen Janick 10.03.1986 86 Guggisberg 4 55 92 X

21 Frau Binggeli Gabi 05.03.1989 89 Lanzenhäusern 1 55 91 Ja X

22 Herr Wenger Michael 25.11.1987 87 Guggisberg 2 55 88 X

23 Herr Messerli Christoph 14.07.1986 86 Rüschegg 4 55 85 X

24 Herr Rindlisbacher Alain 02.07.1989 89 Guggisberg 1 54 95 X

25 Herr Nydegger Mario 02.07.1988 88 Rüschegg 2 54 95 X

26 Frau Mathys Silvana 11.10.1989 89 Lanzenhäusern 1 54 94 X

27 Herr Blum Marco 09.03.1987 87 Rüschegg 3 54 94 X

28 Herr Bieri Daniel 07.03.1988 88 Lanzenhäusern 1 54 93 Ja X

29 Frau Herren Carmen 09.01.1988 88 Schwarzenburg 2 54 93 X

30 Herr Kohli Marco 27.01.1987 87 Rüschegg 3 54 91 Ja X

31 Herr Burri Markus 01.10.1986 86 Guggisberg 4 53 97 X

32 Herr Zimmermann Andreas 21.07.1989 89 Schwarzenburg 1 53 95 X

33 Frau Gilgen Brigitte 04.02.1988 88 Lanzenhäusern 2 53 90 X

34 Frau Becker Nicole 14.12.1987 87 Rüschegg 3 53 89 X

35 Herr Wüthrich Christoph 10.04.1986 86 Lanzenhäusern 4 53 88 X

36 Herr Hostettler Beat 02.02.1989 89 Lanzenhäusern 1 52 100 X

37 Frau Hänni Mariette 10.02.1989 89 Lanzenhäusern 1 52 99 X

38 Frau Pauli Corina 20.02.1987 87 Rüschegg 3 52 95 X

39 Herr Binggeli Bruno 31.05.1986 86 Lanzenhäusern 4 52 94 X

40 Herr Nydegger Christian 15.11.1988 88 Guggisberg 1 52 89 X

41 Herr Hostettler Stefan 19.09.1987 87 Lanzenhäusern 3 52 89 X

42 Herr Aebischer Manuel 27.10.1989 89 Guggisberg 1 52 87 Ja X

43 Herr Aegerter David 06.12.1989 89 Rüschegg 1 52 86 X

44 Frau Menzel Lena 19.08.1987 87 Lanzenhäusern 2 52 80 X

45 Frau Krebs Martina 12.10.1986 86 Lanzenhäusern 4 51 94

46 Frau Zbinden Deborah 17.07.1988 88 Rüschegg 2 51 93 X

47 Herr Weber Michael 27.01.1988 88 Guggisberg 2 51 93 X

48 Herr Küng Stefan 08.08.1989 89 Schwarzenburg 1 51 86 Ja X

49 Herr Kropf Rolf 25.11.1988 88 Guggisberg 1 50 95 X

50 Frau Staudenmann Madlen 06.08.1986 86 Guggisberg 1 50 93 Ja X

51 Herr Blum Reto 02.02.1989 89 Rüschegg 1 50 86 X

52 Herr Aebischer Daniel 21.02.1986 86 Schwarzenburg 4 50 84

53 Herr Husi Sandro 08.08.1986 86 Schwarzenburg 4 49 86

54 Frau Zbinden Nicole 01.12.1988 88 Schwarzenburg 2 49 84 X

55 Herr Mitterer Bruno 19.07.1989 89 Rüschegg 1 49 83 X

56 Herr Gurtner Peter 27.12.1987 87 Lanzenhäusern 3 49 83

57 Herr Jost Christian 21.07.1989 89 Rüschegg 1 48 95 X

58 Herr Binggeli Dominik 30.04.1988 88 Schwarzenburg 2 48 95

59 Frau Beyeler Angelika 17.07.1988 88 Guggisberg 2 48 82

60 Herr Zbinden Stefan 19.04.1986 86 Schwarzenburg 3 47 98

61 Frau Schwander Flurina 04.08.1987 87 Schwarzenburg 2 47 89

62 Frau Schibli Franziska 09.06.1986 86 Lanzenhäusern 3 47 88 Ja

63 Herr Wasem Marcel 03.06.1988 88 Guggisberg 2 47 87

64 Herr Berger Patrick 31.12.1989 89 Schwarzenburg 1 46 97

65 Herr Gasser Mathias 26.08.1988 88 Lanzenhäusern 2 46 96

66 Herr Spack Kevin 01.12.1989 89 Schwarzenburg 1 46 85

67 Herr Hostettler Jürg 22.03.1987 87 Schwarzenburg 1 45 95

68 Herr Aebischer Christoph 22.04.1988 88 Schwarzenburg 2 45 91
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69 Herr Hofmann Matias 02.12.1986 86 Guggisberg 4 45 90

70 Frau Hirter Katja 25.03.1988 88 Schwarzenburg 1 44 96

71 Frau Schneiter Sandra 06.05.1988 88 Guggisberg 2 44 90

72 Herr Zwahlen Oliver 22.09.1988 88 Guggisberg 2 43 80

73 Frau Liechti Andrea 12.09.1987 87 Schwarzenburg 2 42 96

74 Frau Lerch Nadine 20.07.1986 86 Schwarzenburg 4 41 88 Ja

75 Herr Hirt Matthias 31.10.1988 88 Rüschegg 1 41 77

76 Herr Berger Rafael 31.12.1989 89 Schwarzenburg 1 40 81 Ja

77 Herr Beyeler Aaron 29.05.1986 86 Schwarzenburg 2 39 90

78 Herr Jaun Alexander 01.01.1989 89 Lanzenhäusern 1 38 86

79 Herr Friedli Michael 05.05.1989 89 Lanzenhäusern 1 33 89

78 Total 53 Kränze
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ASV JS-Treffen 2006 in Schwarzenburg

Kursrangliste

Rang Schnitt Kurs/Verein

1 53.33 Rüschegg

2 52.38 Guggisberg

3 51.24 Lanzenhäusern

4 46.95 Schwarzenburg

Kranzquote: 67.95%
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ASV JS-Treffen 2006 in Schwarzenburg

Guggisberg

Rang Anrede Name Vorname Geb Dat JG JS Leitung Kurs Resultat Tiefs. Vorg. Kranz

1 Frau Weber Nadja 17.07.1985 85 Guggisberg 4 59 100 X Becher

2 Frau Zbinden Karin 15.02.1988 88 Guggisberg 2 59 92 Ja X

3 Frau Etter Simone 15.02.1986 86 Guggisberg 4 58 92 Ja X

4 Frau Tanner Amanda 22.10.1988 88 Guggisberg 1 57 96 Ja X

5 Herr Hirschi Christian 17.04.1987 87 Guggisberg 3 57 94 X

6 Herr Zwahlen Fabian 02.04.1986 86 Guggisberg 4 56 96 X

7 Herr Tanner Mathyas 07.02.1987 87 Guggisberg 3 55 96 X

8 Herr Zwahlen Janick 10.03.1986 86 Guggisberg 4 55 92 X

9 Herr Wenger Michael 25.11.1987 87 Guggisberg 2 55 88 X

10 Herr Rindlisbacher Alain 02.07.1989 89 Guggisberg 1 54 95 X

11 Herr Burri Markus 01.10.1986 86 Guggisberg 4 53 97 X

Herr Nydegger Christian 15.11.1988 88 Guggisberg 1 52 89 X

13 Herr Aebischer Manuel 27.10.1989 89 Guggisberg 1 52 87 Ja X

14 Herr Weber Michael 27.01.1988 88 Guggisberg 2 51 93 X

15 Herr Kropf Rolf 25.11.1988 88 Guggisberg 1 50 95 X

16 Frau Staudenmann Madlen 06.08.1986 86 Guggisberg 1 50 93 Ja X

17 Frau Beyeler Angelika 17.07.1988 88 Guggisberg 2 48 82

18 Herr Wasem Marcel 03.06.1988 88 Guggisberg 2 47 87

19 Herr Hofmann Matias 02.12.1986 86 Guggisberg 4 45 90

20 Frau Schneiter Sandra 06.05.1988 88 Guggisberg 2 44 90

21 Herr Zwahlen Oliver 22.09.1988 88 Guggisberg 2 43 80

Kurs Durchschnitt: 52.4
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ASV JS-Treffen 2006 in Schwarzenburg

Lanzenhäusern

Rang Anrede Name Vorname Geb Dat JG JS Leitung Kurs Resultat Tiefs. Vorg. Kranz

1 Herr Wasem Markus 23.07.1986 86 Lanzenhäusern 4 59 92 Ja X Becher

2 Herr Wüthrich Michael 06.03.1989 89 Lanzenhäusern 1 57 97 X

3 Frau Krebs Eveline 26.03.1988 88 Lanzenhäusern 2 57 96 X

4 Herr Wasem Daniel 12.02.1989 89 Lanzenhäusern 1 55 95 X

5 Frau Hostettler Evi 09.10.1989 89 Lanzenhäusern 1 55 94 X

6 Frau Binggeli Gabi 05.03.1989 89 Lanzenhäusern 1 55 91 Ja X

7 Frau Mathys Silvana 11.10.1989 89 Lanzenhäusern 1 54 94 X

8 Herr Bieri Daniel 07.03.1988 88 Lanzenhäusern 1 54 93 Ja X

9 Frau Gilgen Brigitte 04.02.1988 88 Lanzenhäusern 2 53 90 X

10 Herr Wüthrich Christoph 10.04.1986 86 Lanzenhäusern 4 53 88 X

11 Herr Hostettler Beat 02.02.1989 89 Lanzenhäusern 1 52 100 X

Frau Hänni Mariette 10.02.1989 89 Lanzenhäusern 1 52 99 X

13 Herr Binggeli Bruno 31.05.1986 86 Lanzenhäusern 4 52 94 X

14 Herr Hostettler Stefan 19.09.1987 87 Lanzenhäusern 3 52 89 X

15 Frau Menzel Lena 19.08.1987 87 Lanzenhäusern 2 52 80 X

16 Frau Krebs Martina 12.10.1986 86 Lanzenhäusern 4 51 94

17 Herr Gurtner Peter 27.12.1987 87 Lanzenhäusern 3 49 83

18 Frau Schibli Franziska 09.06.1986 86 Lanzenhäusern 3 47 88 Ja

19 Herr Gasser Mathias 26.08.1988 88 Lanzenhäusern 2 46 96

20 Herr Jaun Alexander 01.01.1989 89 Lanzenhäusern 1 38 86

21 Herr Friedli Michael 05.05.1989 89 Lanzenhäusern 1 33 89

Kurs Durchschnitt: 51.2
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ASV JS-Treffen 2006 in Schwarzenburg

Rüschegg

Rang Anrede Name Vorname Geb Dat JG JS Leitung Kurs Resultat Tiefs. Vorg. Kranz

1 Herr Ramseier Christian 14.12.1987 87 Rüschegg 3 59 93 X Becher

2 Herr Zbinden Joel 13.09.1988 88 Rüschegg 2 59 92 X

3 Frau Wüthrich Marlies 28.12.1987 87 Rüschegg 3 58 97 X

4 Herr Moser Martin 23.08.1988 88 Rüschegg 2 58 95 Ja X

5 Herr Aeschbacher Florian 14.02.1989 89 Rüschegg 1 57 94 X

6 Herr Stoll Sandro 11.11.1987 87 Rüschegg 3 56 95 X

7 Herr Messerli Christoph 14.07.1986 86 Rüschegg 4 55 85 X

8 Herr Nydegger Mario 02.07.1988 88 Rüschegg 2 54 95 X

9 Herr Blum Marco 09.03.1987 87 Rüschegg 3 54 94 X

10 Herr Kohli Marco 27.01.1987 87 Rüschegg 3 54 91 Ja X

11 Frau Becker Nicole 14.12.1987 87 Rüschegg 3 53 89 X

Frau Pauli Corina 20.02.1987 87 Rüschegg 3 52 95 X

13 Herr Aegerter David 06.12.1989 89 Rüschegg 1 52 86 X

14 Frau Zbinden Deborah 17.07.1988 88 Rüschegg 2 51 93 X

15 Herr Blum Reto 02.02.1989 89 Rüschegg 1 50 86 X

16 Herr Mitterer Bruno 19.07.1989 89 Rüschegg 1 49 83 X

17 Herr Jost Christian 21.07.1989 89 Rüschegg 1 48 95 X

18 Herr Hirt Matthias 31.10.1988 88 Rüschegg 1 41 77

Kurs Durchschnitt: 53.3
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ASV JS-Treffen 2006 in Schwarzenburg

Schwarzenburg

Rang Anrede Name Vorname Geb Dat JG JS Leitung Kurs Resultat Tiefs. Vorg. Kranz

1 Herr Pulfer Daniel 22.10.1986 86 Schwarzenburg 4 56 91 X Becher

2 Frau Herren Carmen 09.01.1988 88 Schwarzenburg 2 54 93 X

3 Herr Zimmermann Andreas 21.07.1989 89 Schwarzenburg 1 53 95 X

4 Herr Küng Stefan 08.08.1989 89 Schwarzenburg 1 51 86 Ja X

5 Herr Aebischer Daniel 21.02.1986 86 Schwarzenburg 4 50 84

6 Herr Husi Sandro 08.08.1986 86 Schwarzenburg 4 49 86

7 Frau Zbinden Nicole 01.12.1988 88 Schwarzenburg 2 49 84 X

8 Herr Binggeli Dominik 30.04.1988 88 Schwarzenburg 2 48 95

9 Herr Zbinden Stefan 19.04.1986 86 Schwarzenburg 3 47 98

10 Frau Schwander Flurina 04.08.1987 87 Schwarzenburg 2 47 89

11 Herr Berger Patrick 31.12.1989 89 Schwarzenburg 1 46 97

Herr Spack Kevin 01.12.1989 89 Schwarzenburg 1 46 85

13 Herr Hostettler Jürg 22.03.1987 87 Schwarzenburg 1 45 95

14 Herr Aebischer Christoph 22.04.1988 88 Schwarzenburg 2 45 91

15 Frau Hirter Katja 25.03.1988 88 Schwarzenburg 1 44 96

16 Frau Liechti Andrea 12.09.1987 87 Schwarzenburg 2 42 96

17 Frau Lerch Nadine 20.07.1986 86 Schwarzenburg 4 41 88 Ja

18 Herr Berger Rafael 31.12.1989 89 Schwarzenburg 1 40 81 Ja

19 Herr Beyeler Aaron 29.05.1986 86 Schwarzenburg 2 39 90

Kurs Durchschnitt: 46.9
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ASV JS-Treffen 2006 in Schwarzenburg

Leiter

Rang Name Vorname JG JS Leitung Resultat 1. Tiefs. 2. Tiefs.

1 Zwahlen Niklaus 80 Guggisberg 57 97 99

2 Pfeuti Andreas 84 Guggisberg 56 93 94

3 Gilgen Beat 83 Lanzenhäusern 56 83 91

4 Krebs Reto 83 Lanzenhäusern 55 98 83

5 Schumacher Karin 84 Guggisberg 55 90 97

6 Bucher Thomas 73 Guggisberg 55 95 92

7 Pfeuti Christian 82 Guggisberg 55 94 85

8 Hänni Simon 83 Lanzenhäusern 54 82 98

9 Haussener René 76 Lanzenhäusern 54 97 93

10 Sieber Ueli 71 Schwarzenburg 54 97 77

11 Kurzo Frederic 85 Rüschegg 53 92 88

Wüthrich Samuel 85 Rüschegg 53 90 88

13 Beyeler Christoph 82 Guggisberg 53 82 86

14 Wenger Christian 81 Schwarzenburg 52 98 95

15 Hauser Roland 71 Guggisberg 52 98 83

16 Nydegger Peter 76 Rüschegg 52 95 94

17 Leibundgut Marcel 77 Rüschegg 52 91 82

18 Riesen Marc 81 Lanzenhäusern 51 94 95

19 Aeberhard Roland 82 Rüschegg 49 80 88

20 Stoll Adrian 77 Lanzenhäusern 49 85 77

21 Burri Marco 81 Lanzenhäusern 48 83 96

22 Mischler Toni 81 Guggisberg 47 80 86

23 Gurtner Michael 86 Lanzenhäusern 45 96 65

24 Brönnimann Thomas 85 Schwarzenburg 44 81 71

25 Hirter Marco 76 Schwarzenburg 43 85 67

26 Messerli Daniela 85 Rüschegg 43 75 72

Durchschnitt: 51.4
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